pastisioor
a ot

E Ve

ep CPCJ
EORASSÃO DE PAQTIAÇÃO

Município de Carregal do Sal PeemRRçaS (Guias

Registo N.o: 1 /Ano: 2022

Interna de 01/08/2022 m

Exmo. Senhor
Registado por: OBatista

Presidente da Assembleia Municipal de
dogltees VyQ Ulestáe Decaneesntalo (TI

A Carregal do Sal

ão Praça do Municípioa 3430-909 Carregal do Sal
L

— (SUA COMUNICAÇÃO NOSSO PROCESSO NOSSA REFERÊNCIA CARREGAL DO SAL

02.08.2022

ASSUNTO: CIDADÃOS ELEITORES DESIGNADOS PELA ASSEMBLEIA MUNICIPAL NA CPC] DE

CARREGAL DO SAL

Cumpre-nos informar que o cidadão eleitor designado pela Assembleia Municipal, na

CPCJ de Carregal do Sal, João Manuel Norte Caldeira, irá atingir o limite de mandato nesta

Comissão.

No seguimento deverá a Assembleia Municipal Renovar a sua representação ou designar

novo cidadão para fazer partie da CPCJ de Carregal do Sal.

Assim, solicitamos a V. Exa. no caso de nova designação de cidadão, que considere este

com especiais conhecimentos ou capacidades para intervir na área das crianças e jovens em

perigo, para fazer parte desta Comissão de Proteção de Crianças e Jovens, na modalidade

alargada, conforme refere a alínea |) do art.o 17o da LPCJP.

Com os melhores cumprimentos,

Praça do Município

Apartado 90

3430-909 CARREGAL DO SAL

Tel, 232 960 400

Fax 222 942 1972